
€ 250,00
07.01-1.03.02.9

9.999

Oggetto
Importo
IVA inclusa

Open di Amandola
Organizzazione
iniziative estive

€ 625,00
07.01-1.03.02.9

9.999

Codice
Bilancio

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETARIO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 83 del 04-08-16

OGGETTO: MANIFESTAZIONI MUSICALI ESTIVE - IMPEGNO DI SPESA.

L'anno  duemilasedici il giorno quattro del mese di agosto

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il Provvedimento Sindacale n. 2 del 02.01.2017 con il quale il sottoscritto è stato nominato
Responsabile dell’Area Amministrativa ai sensi dell’art. 107 del TUEL 267/2000;

PREMESSO che con Delibera di Giunta n. 51 del 15/04/2016 veniva approvato il programma per
lo svolgimento, nel periodo estivo, di diverse manifestazioni artistiche e culturali;

CONSIDERATO che:
Il Sig. Treggiari Mauro (C.F. TRGMRA81S15A252X) si è reso disponibile a realizzare uno-
Spettacolo con il Gruppo musicale “THE SHUFFLE” in Piazza Risorgimento il giorno
04.08.2016;
l’Associazione Open di Amandola si è resa disponibile a seguire l’organizzazione per conto-
del Comune di Amandola delle varie iniziative estive per un compenso pari ad € 625,00 Iva
inclusa;
la ditta Litografia Fabiani di Amandola si è resa disponibile a realizzare il materiale-
pubblicitario per un importo pari ad € 61,00 Iva inclusa;
la ditta Art Fire di Filippo Allevi di Città Sant’Angelo (PE) si è resa disponibile a-
realizzazione di uno spettacolo pirotecnico al costo di € 5.000,00 Iva inclusa;

RITENUTO di dover provvedere ad assumere impegno di spesa relativamente agli eventi
sopraindicati per la somma complessiva lorda di € 5.936,00, con imputazione al cap. 2321 del
Bilancio 2016, come riportato nella tabella sottostante:

Beneficiario

Sig. Treggiari Mauro
(C.F.

TRGMRA81S15A252
X)

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 83 del 04-08-2016  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

Spettacolo del
04.08.2016 –
Piazza

Risorgimento -
Gruppo musicale
“THE SHUFFLE”



Litografia Fabiani di
Amandola

Locandine
pubblicitarie

€ 61,00
07.01-1.03.02.9

9.999
ditta Art Fire di Filippo
Allevi di Città
Sant’Angelo (PE)

Spettacolo
pirotecnico

€ 5.000,00
07.01-1.03.02.9

9.999

VISTO il TU n. 267/2000;

VISTO il D. Lgs. n. 165/2001;

VISTO lo Statuto Comunale;

DETERMINA

DI APPROVARE la pressa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

DI IMPEGNARE, per le manifestazioni musicali del 04.08.2016 e del 10.08.2016 la2.
somma complessiva lorda di € 5.936,00, con imputazione al cap. 2321 del Bilancio 2016,
come riportato nella tabella sottostante:

Beneficiario Oggetto
Importo
IVA inclusa

Codice
Bilancio

Sig. Treggiari Mauro
(C.F.

TRGMRA81S15A252
X)

Spettacolo del
04.08.2016 –
Piazza

Risorgimento -
Gruppo musicale
“THE SHUFFLE”

€ 250,00
07.01-1.03.02.9

9.999

Open di Amandola
Organizzazione
iniziative estive

€ 625,00
07.01-1.03.02.9

9.999
Litografia Fabiani di

Amandola
Locandine
pubblicitarie

€ 61,00
07.01-1.03.02.9

9.999
ditta Art Fire di Filippo
Allevi di Città
Sant’Angelo (PE)

Spettacolo
pirotecnico

€ 5.000,00
07.01-1.03.02.9

9.999

DI PROVVEDERE alla liquidazione a seguito di presentazione di idonea documentazione;3.

DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Finanziario per i provvedimenti di4.
competenza.

Il Responsabile dell’Area Amministrativa
                                                                                     Dott. Ing. Adolfo Marinangeli

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 83 del 04-08-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PARERE:       Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA  attestante la regolarità e la
correttezza dell’”azione amministrativa”.

Amandola, lì   04-08-16

Il Responsabile del servizio interessato
MARINANGELI ADOLFO

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 83 del 04-08-2016  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA


